

Gemeindeamt St. Georgen bei Obernberg am Inn

St. Georgen bei Obernberg Nr. 18 4983 St. Georgen bei Obernberg am Inn Oberösterreich, Politischer Bezirk Ried im Innkreis Tel.: 07758/2355 Fax: 2355/4

gemeinde@st-georgen-obernberg.ooe.gv.at www.st-georgen-bei-obernberg.at

Zahl: 004-1-2020/2 St. Georgen, am 20.04.2020

Verständigung

Sie werden höflich zu der am <u>Mittwoch, 29. April</u> 2020, um <u>19.30 Uhr</u> im Saal der Mehrzweckhalle stattfindenden Sitzung des Gemeinderates eingeladen.

Tagesordnung

- 1. Prüfbericht Prüfungsausschuss
- 2. Rechnungsabschluss 2019 Gemeinde und VFI
- 3. Finanzierungsplan EDV für Verwaltungsgemeinschaft
- 4. Vergabe Asphaltierung Siedlungsstraße Hofing
- 5. Übernahme Grundstück Pumpwerk Stelzhammer
- 6. Nachbesetzung Personalbeirat
- 7. Bericht des Bauausschusses
- 8. Allfälliges

<u>III Hinweis III:</u> Aufgrund der Vorsichtsmaßnahmen zu Covid-19 findet die Sitzung im Saal der Mehrzweckhalle statt. Dort ist es möglich die erforderlichen Mindestabstände einzuhalten um eine mögliche Infektion zu vermeiden.

Falls Sie einer Risikogruppe angehören, wird empfohlen nicht an der Sitzung teilzunehmen. Wir bitten dazu um Rückmeldung um ein Ersatzmitglied einberufen zu können.

Um pünktliches und verlässliches Erscheinen wird gebeten. Sollten Sie an der Teilnahme verhindert sein, so werden Sie gebeten, das Gemeindeamt unter Mitteilung des Verhinderungsgrundes unverzüglich zu benachrichtigen, damit das Ersatzmitglied einberufen werden kann.

Der Bürgermeister Gerhard Wipplinger eh.